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podstawie stosunku pracy, a dokumenty związane z jej zaangażowaniem wyraźnie 

wskazują na jej godziny pracy 84  oraz z wyłączeniem przypadku, gdy osoba ta 

wykonuje zadania na podstawie umowy o dzieło. 

Spełnienie warunków, o których mowa w lit. a i b, należy zweryfikować przed 

zaangażowaniem osoby do projektu (przedmiotowej weryfikacji można dokonać 

posiłkując się pisemnym oświadczeniem złożonym przez osobę mającą być 

zaangażowaną do projektu). Warunki te powinny być spełnione w całym okresie 

kwalifikowania wynagrodzenia danej osoby w tym projekcie, przy czym w przypadku 

wystąpienia nieprawidłowości w zakresie spełnienia warunku, o którym mowa w lit. b,  

za niekwalifikowalne należy uznać wynagrodzenie personelu projektu (w całości lub  

w części) w tym projekcie, w ramach którego zaangażowanie personelu projektu 

spowodowało naruszenie tego warunku.  

9) Limit zaangażowania zawodowego, o którym mowa w pkt 8 lit. b, dotyczy wszystkich 

form zaangażowania zawodowego, w szczególności: 

a) w przypadku stosunku pracy – uwzględnia liczbę dni roboczych w danym miesiącu 

wynikających ze stosunku pracy, o którym mowa w sekcji 6.16.1, przy czym  

do limitu wlicza się czas nieobecności pracownika związanej ze zwolnieniami 

lekarskimi i urlopem wypoczynkowym, a nie wlicza się czasu nieobecności 

pracownika związanej z urlopem bezpłatnym,  

b) w przypadku stosunku cywilnoprawnego, samozatrudnienia oraz innych form 

zaangażowania – uwzględnia czas faktycznie przepracowany, w tym czas 

zaangażowania w ramach własnej działalności gospodarczej poza projektami (o ile 

dotyczy).  

10) Właściwa instytucja będąca stroną umowy zapewnia, że beneficjent zobowiązuje się  

w umowie o dofinansowanie do wprowadzania na bieżąco85 następujących danych do 

systemu informatycznego 86  w zakresie angażowania personelu projektu, w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków określonych w Wytycznych: 

a) dane dotyczące personelu projektu, w tym: nr PESEL, imię, nazwisko, 

                                                 
84 Godziny pracy powinny być wskazane ze szczegółowością „od (…) do (…)”. 

.87 Określenie wymiaru etatu lub godzin pracy nie dotyczy zaangażowania w ramach umowy o dzieło. 

.87 Określenie wymiaru etatu lub godzin pracy nie dotyczy zaangażowania w ramach umowy o dzieło. 

Usunięto: 85 Dane, o których mowa w 
lit. a i b, powinny być wprowadzane 
niezwłocznie po zaangażowaniu osoby 
do projektu, a dane, 
o których mowa w lit. c – niezwłocznie 
po odebraniu protokołu. ¶
86 Przez system informatyczny rozumie 
się centralny system informatyczny (SL 
2014) lub lokalny system informatyczny 
(LSI). 
W przypadku stosowania LSI, właściwa 
instytucja będąca stroną umowy jest 
zobowiązana do transferu danych 
wprowadzanych przez beneficjenta do 
centralnego systemu informatycznego 
(SL 2014) w termiach wynikających z 
Wytycznych w zakresie warunków 
gromadzenia i przekazywania danych w 
postaci elektronicznej.

Usunięto: ¶

Usunięto: ¶


